XVIII.

DE BALNEIS VILLAE SUAE.

- Si quis Avitacum dignaris visere nostram,
 non tibi displiceat: sic, quod habes, placeat.
 aemula Baiano tolluntur culmina cono
 parque cothurnato vertice fulget apex.
- 5 garrula Gauranis plus murmurat unda fluentis
 contigui collis lapsa supercilio.

XVII *cf.* *Versus Martini Dumiensis episcopi in refectorio*
 (*Avit. ed. Peiper p. 195*) || 3 nostri C || 6 simma *codd.* ||
 XVIII 2 sed *F'*, si *vulgo* ||

Lucrinum stagnum dives Campania nollet,
 aequora si nostri cerneret illa lacus.
 illud puniceis ornatur litus echinis,
 10 piscibus in nostris, hospes, utrumque vides.
 si libet et placido partiris gaudia corde,
 quisquis ades, Baias tu facis hic animo.

XIX.

DE PISCINA SUA.

Intrate argentes post balnea torrida fluctus,
 ut solidet calidam frigore lymphæ cutem;
 et licet hoc solo mergatis membra liquore,
 per stagnum nostrum lumina vestra natant.

XX.

AD ECDICIUM SORORIUM SUUM.

Natalis noster Nonas instare Novembres
 admonet: occurras non rogo, sed iubeo.
 sit tecum coniunx, duo nunc properate; sed illud
 post annum optamus tertius ut venias.

XXI.

DE PISCIBUS NOCTE CAPTIS.

Quattuor haec primum pisces nox insuit hamis;
 inde duos tenui, tu quoque sume duos.
 quos misi, sunt maiores; rectissimus ordo est;
 namque animae nostrae portio maior eras.

XX 1 decembres T ||

XXII.

SIDONIUS PONTIO LEONTIO SUO SALUTEM.

1. Dum apud Narbonem quondam Martium dictum, sed nuper factum moras necto, subiit animum quospiam secundum amorem tuum hexametros concinnare vel con-
 5 dere, quibus lectis oppido scires, etsi utrique nostrum disparatis aequo plusculum locis lar familiaris incolitur, non idcirco tam nobis animum dissidere quam patriam.
 2. habes igitur hic Dionysum inter triumphi Indici oblectamenta marcentem; habes et Phoebum, quem tibi iure
 10 poetico inquilinum factum constat ex numine, illum scilicet Phoebum Anthedii mei perfamiliaris, cuius collegio vir praefectus non modo musicos quosque, verum etiam geometras, arithmeticos et astrologos disserendi arte super-
 venit; siquidem nullum hoc exactius compertum habere
 15 censuerim, quid sidera zodiaci obliqua, quid planetarum vaga, quid exotici sparsa praevaleant. 3. nam ita his, ut sic dixerim, membris philosophiae claret, ut videatur mihi Iulianum Vertacum, Fullonium Saturninum, in libris mathe-
 seos peritissimos conditores, absque interprete ingenio
 20 tantum suffragante didicisse. nos vestigia doctrinae ipsius adorantes coram canoro cygno ravum anserem profitemur. quid te amplius moror? Burgum tuam, quo iure amicum decuit, meam feci, probe sciens vel materiam tibi esse placituram, etiamsi ex solido poema displiceat.